[IpoTokout
LIKOJIBHOIO ATara BCEPOCCHICKON OJIMMITHAJIBI ITKOJIBHUKOB (2024-2025 yu.r.).

I'eorpadus
4
00 MBOY rumuasus uMm. ['epos PO A.B. Karepunuuena Maxkcumym Oamios: i
KoJAHuecTBo Daon 3a 3ananue™® Danunus Hma OTruecrro
% ot
wncpp Pesyawtar  mecto craryc: Knace
MAKCHMYyMa
1 2 3 4 5 TECT . YUACTHHKA

r - 0 - 1 3,00 1,50 0,50 2,00 6,00 9,00 22,00 2 3438% Yuacruuk | HKuranon Slpocnas  AHaTolLeBHU 5
| = B0 e 2 400 1,00 200 200 500 6,00 20,00 4 31,25% Vyactuuk  KosaneHko Aluca Jenucosna 5
| NI i s 3 35 1,00 000 200 700 800 21,50 3 33,59% Vyacruuk = I'unszos Jemmn bynarosuu 5
I - |05, - 4 400 200 250 250 500 10,00 26,00 1 40,63% Vuacrnuk  Konecuuuenko  Jlammun  Anapeesuu 5

[Mpencenarens xopu:  Anenixona Enena AsiexcaniposHa & ;

YUneHsl XKOpH: Wopnan Enena AnjipeesHa




[Tporokon
IIKOJILHOTO 3Tara BCEPOCCHHCKOM OJIMMITHAIBI IKOJILHAKOB (2024-2025 yu.r.).

['eorpadus
00 MBOY rumnazus um. lepost PO A.B. Katepunnuesa Makcumym Oaiios:
Konu4yecrso Hannos 3a sajanue™® Damunns Mmsa
) % ot
mndp Pesyasrar | mecro crarye:
. MaKCHMYMa
1 2 3 B 5 TecT : YHACTHUKA
r- 06 - 1 600 250 1000 6,00 900 800 41,50 3 59.29% [pusép bpyneeny Anekcanp
r - 06 - 2 500 200 1000 7,00 900 900 42,00 2 60,00% [pusép Kowiparses  Miba
I - 06 - 3 400 200 200 400 400 900 25,00 4 35,71% YuyacTHHK Konzapawos Hukwnra
r - 06 - 4 450 200 500 200 900 6,00 28,50 3 40.71% Vyacruux Jlenucon Hibs
- 06 - 5 550 25 1400 200 10,00 9,00 43,00 1 61.,43% [MoGeanrtens | purtenko Aprem
[Ipencenarerns xiopu: AnemxoBa Enena Anexcanjiposna Q\
Ytensl xiopu: Wopnan Enena Anjapeesna §
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Oruecrso

[erporuy
Jmurpuesny
Hukonaesuy
Banumosuy

Ilasnosuy

Knacce
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[IpoToxon

IIKOJBHOTO 3Tarna BCePOCCHHCKON OJMMITHA BT TIKOIBHUKOB (2023-2024 yu.r.).

["eorpadus
MBOY rumuazust uM. ['epost PO A.B. Karepunuuena
KOJIMYECTBO OAJIJIOB 3a 3a/1aHue™
mudp Pesynbrar  mecro ZQMM.:MM\ZN craryc:
1 2 3 4 5 | Tect

07 27 16,00 4,00 500 10,00 9,00 12,00 56,00 I 87,50%  IMoGeaurens
07 18 16,00 4,00 500 500 10,00 11,00 51,00 2 79,69% [pusép
07 2 800 0,00 3,00 8,00 900 11,00 39,00 3 60,94% [Ipusép
07 14 12,00 0,00 3,50 850 500 9,00 38,00 4 59,38% Yuacruuk
07 11 11,00 0,00 3,00 7,00 6,00 8,00 35,00 5 54,69% YuactHuk
07 7 11,00 2,00 2,00 4,00 6,00 9,00 34,00 6 53,13% YyacTHHK
07 5 500 000 400 600 600 12,00 33,00 7 51,56% Vuacruuk
07 21 6,00 0,00 4,00 5,00 5,00 _.m,oo 32,00 8 50,00% VYuyactHuk
07 17 1100 1,00 400 300 400 800 31,00 9 48,44% Vuacthik
07 10 3,00 4,00 500 500 6,00 7,00 30,00 10 46,88% YuacTHUK
07 3 400 0,00 4,00 2,00 2,00 11,00 23,00 11 35,94% VYuacrHuk
07 122,00 000 500 800 4,00 3,00 22,00 12 34,38% Yuacthuk
07 15 500 0,00 200 500 1,00 900 22,00 2 34,38% YyacTHuk
07 6 000 000 500 500 500 6,00 21,00 13 32,81% VuacTruk
07 227,00 000 3,00 4,00 3,00 4,00 21,00 13 32,81% Yuyactuuk
07 23 6,00 2,00 2,00 1,00 1,00 9,00 21,00 13 32,81% YuactHuk
07 25 1,00 0,00 3,00 4,00 4,00 9,00 21,00 13 32,81% Yuacrhnk

Makcumym Oasios:

Damusus

Kynaxos
[Tpokodnen
KypHnocosa
Kopuuuxkas
[{pirtoB
Jlaxun
Crenre
KoGener
Hpeepuc
KoObumna
["aunnckas
Hasaposa
denoposuu
[HTanotuna
['ynosanuen
Mannbiii

Baar
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Wwmst OtyecTBO
yY4JaCTHHKa
Slpocnas Braaumuposuy
Crenan EBrenbennu
Mapus EBrensesHa
EBa EBrennesHa
[Tasen Jmurpuesuy
Makcum AmnzipeeBny
Bukropus  AJIEKCHIPOBHA
Aunapeit Eroposuu
Poanon ApTtypoBuy
Bapgapa EBrenbeBHa
Houna IOpberHa
Mapus Koncranrunonna
Anexcanap = MBanoBud
Kcenust HBanosna
['puropnit  AnexceeBud
Kupuin WUnbuy
Codus Bukroposna

Kiacc

Ni9iNiIiNINiNiIN NN INININININNN



r - 07 - 1 200 000 300 500 300 7.00 20,00 14 31,25% Yuacrunk  Kysuenosa

r - 07 - 24 200 000 300 5,00 3,00 6,00 19,00 15 29,69% YuacTHuK Mupelikas

r- 07 - 20 000 0,00 4,00 3,00 400 7,00 18,00 16 28,13% Vyactauk  Jlenen

r - 07 - 28 500 0,00 1,00 4,00 3,00 5,00 18,00 16 28,13% Yuactnuk  bByraBun

I' i1=:07:=: 8 2,00 2,00 2,00 3,00 3,00 5,00 17,00 17 26,56% YyacTHUK Koanbuyk

r - 07 - 9 000 000 300 400 300 7,00 17,00 17 26,56% VYyactHuk  Anamuyk

r - 07 - 13 1,00 0,00 200 4,00 5,00 5,00 17,00 1.7 26,56% YyacTHuk [Tonamopesa

r - 07 - 4 1,00 0,00 3,00 3,00 3,00 6,00 16,00 18 25,00% Vuactuuk Tokropbaesa

r - 07 - 19 1,00 0,00 200 6,00 2,00 5,00 16,00 18 25,00% VuacrHuk Mokenuesa

r - 07 - 16 4,00 000 200 1,00 1,00 6,00 14,00 19 21,88% YyacTHuK Cmopiek

r - 07 - 26 200 0,00 200 1,00 1,00 5,00 11,00 20 17,19% Vuactuuk [MTamxkosa
W

[Ipencenarens xKiopu: AunemikoBa Enena AnekcanipoBHa 0\ N\\\

Yitensl xxropu: Hopnan Enena Auipeesna N\

Enuszasera
EBa
Enuceit
Marseii
Mapus
Anuca
Banepus
Anuka
Amacracus
['puropuit

Aunja

Hropesna
AJIEKCaHIPOBHA
JImutpueBuy
AneKcaHIpoBHY
AHjapeeBHa
Banenrunosna
Jimurpuesna
Bekrypcynosna
[OpneBHa
Bacuibeny

Cepreesna

NN N NN NN NN NN



[IpoTokon
HIKOJBHOTO 3Tara BCEPOCCHICKOM OJIMMIIMA/IbI INKOJILHUKOB (2023-2024 yu.r.).

["eorpadus
00 MBOY rumuasus um. I'epost PO A B. Karepunuuesa Maxkcumym 0auioB: &
KOJIMUECTBO OAJLIOB 32 3aj1aHue™ DGamuus Ums OtuectBo
mudp Pesynbrar  mecro zmMMosw_UZm cTaryc: Knacc
1 2 3 4 5 TECT, : y4yacTHHUKA

r - 0 - 1 600 500 600 000 800 8,00 | 33,00 3 51,56% [Tpusép Kemenpaumnoa  Asenna PaM3MIORHA 8
r - 08 - 2 700 300 700 0,00 6,00 8,00 31,00 4 48,44% YUacTHUK  [[gerkopa Kapommia  Biaanwvuposia 8
r- o0 - 3 700 000 400 0,00 600 500 22,00 9 34,38% YYaCTHUK  Jlosopuk Amnacracus  AJlekcarapoBHa 8
r - 08 - 4 400 400 7,00 0,00 700 4,00 26,00 8 40,63% YYaCTHHK | REyenpsuona Jlapes Cepreestia 8
r - 0 - 5 700 11,00 7,00 0,00 12,00 7,00 44,00 1 68,75% Tobemwnrens  Bygugnn Maxap BranMuposu 8
r - 0 - 6 300 1,00 500 4,00 6,00 9,00 28,00 6 43,75% Y4acTHUK  3eenyp Mapraputa  Hukonaesma 8
r - 08 - 7 400 3,00 200 000 12,00 6,00 27,00 7 42,19% Y4acTHHK Kpacton Miisaisii Hikoiacaim 8
r - 08 - 8 300 1,00 6,00 0,00 7,00 5,00 22,00 9 34,38% YHaCTHUK  jKykopa AJlena | HukonaesHa 8
r - 08 - 9 500 000 700 000 900 5,00 26,00 8 40,63% YyacTHUK HQ_AQ\E, - ...Wsos.z.sx b,z:%:ow:; 8
r - o8 10 7,00 2,00 5,00 4,00 38,00 3,00 29,00 5 4531% YyacTHHK Eroposa Minana JIMHTpUeBHA 8
r - 08 - 11 500 6,00 6,00 4,00 11,00 7,00 39,00 2 60,94% [Tpuzép Kyk Codus Hropesta 8
r - 08 - 12 300 3,00 7,00 0,00 900 9,00 31,00 4 48,44% Y4acTHUK  Bepyep Antekceii Huxonaesuy 8

- 08 - 13 400 0,00 4,00 0,00 1,00 2,00 11,00 10 17,19% YHacTHuK  Pypmag Tumodeii JIMUTpHEBHY 8
r - 08 - 14 6,00 200 500 000 800 5,00 26,00 8 40,63% YYacTHUK  Coenukon Jlanmun BiiammMuposiy 8
r - 08 - 15 800 200 200 500 500 7,00 29,00 5 4531% YYacTHUK | [JocrHuKORa Womsaa Cepreesia 8

AnemkoBa Enena Anexcanaposua QN &\

YJieHsl )KIOpH: Nopnan Enena AnjpeeBHa ( \

[Tpencenarens xxiopu:




IIIKOJILHOTO 3Tara BCEPOCCHHCKOM OJIMMITHAIBI HIKOIBHUKOB (2024-2025 yu.r.).

ITpoToxon

00 MbBOY rumnasus um. I'epost PO A.B. Katepunnuesa

mudp

r - 0 -1
r- 09 - 2
r -.0 -3
I .oo - 4
[ :-409:i-15
r:- 09 - 6
=109 -17
ri-.0:- 38
r -.0:-:9
r--0 - 10

=109 - 11

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
2,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00

ITpencenarens >xtopu:

YiieHsl Kropu:

3,00
2,50
3,00
0,00
2,00
3,00
5,50
2,50
1,00
6,50
7,50

4,50
8,00
7,00
5,50
6,00
4,00
2,50
6,00
5,00
4,00
4,00

AuemikoBa Enena Anekcanapossa

2,50
2,00
1,50
1,00
4,00
1,50
3,00
2,50
3,00
1,50
5,00

0,00
0,50
1,00
0,00
0,00
1,50
2,50
2,00
0,50
2,50
2,00

KOJIMUECTBO OaJIJIOB 3a 3a7aHue™®

TECT

7,00
6,00
3,00
3,00
4,00
4,00
9,00
8,00
7,00
1,50
7,00

Pesynprar

17,00
19,00
_.mvmo
9,50

16,00
16,00
22,50
22,00
17,50
17,00
26,50

I'eorpadus
MeCTo A craryc:
MakcUMyMa

6 2429%  Yuactink
4 27,14% Yyacruuk
8 22,14% YyacTHuk
9 13,57% YyactHuk
7 22,86% YyacTHUK
7 22.86% YyacTHUK
2 32,14% Vyacruux
3 31,43% YyacTHUK
5 25,00% YyacTHuk
6 24.29% Yyacruux
1 37,86% VYyactuuk

YZa

Hopnan Enena Aunpeesna

-

Maxkcumym 0amios:

Damuins

Maranos
ApTIOX
AllekceeB
Komyax
JleBenposckas
[Ipamxko
Knxaii
Bopoukosa
Cumonon
Komennanron

PocrnsikoBa

WUms

y4acTHHKA

Tumodeii
Anrenuna
Anpnpeii
Unbs
Maprapura
Jlapbs
Jlana
Mapus
Maxcum
Hukura

Mapuna
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OtuecTBO

Bacunbesuu
Jleonumona
AnexcanjpoBud
EBrennenuy
Buransesna
EBrennesna
Onerosna

CepreeBHa

Kouncrantnnosuu

AHTOHOBUY

Hroperna

Knacc
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[Tpeacenarens xropu:

Ynensl xKiopu:

MbBOV rumuazust um. ['epost PO A.B. Karepunnuesa

[IpoToxon
LIKOJIBHOTO dTala BCEPOCCUUCKON OJIMMITAA/IBI IIKOJILHUKOB (2024-2025 yu.r.).

wndp

10
10
10
10
10
10

KOJIMYECTBO OaJIJIOB 3a 3aaHue™

Pesynbrar
1 2 3 4 5 TEeCT
I 6,00 2,50 0,00 3,00 3,00 7,00 21,50
2 5,00 3,50 3,00 2,00 9,00 4,00 26,50
3 7,00 1,00 0,00 5,00 6,00 7,00 26,00
4 8,50 3,00 1,00 8,00 8,00 9,00 37,50
5 5,00 2,50 0,00 6,00 6,00 6,00 25,50
6 5,50 0,50 0,00 6,00 2,00 7,00 21,00

Anemkosa Enena AnekcanipoBHa

['eorpadus

M . 718

aKCUMyM OaJIIoB:

Qamunus Hmst OTtuecTBO

% ot
MecTo cTaryc:
MaKcuMyma
yuyacTHHKa

d 27,56% YyacTHuk [ymmn Jles Wnpuu
2 33,97% VYyactHuk = JlxaxkceibaeB  Pycman — TumypoBuu
3 33,33% VuactHuk  ['winszos Tumyp  Bynatosnu
1 48,08% VyactHuk = bapkoB Aprem  ApremoBHY
4 32,69% VYyactHuk MoHoropoBa  AHHa JMutpueBHa
6 26,92% VyactHuk  Amxamornsn — Kapuna  Pynukosna

o

Hopnan Enena AnnpeeBna

“J

v

Knacc

10
10
10
10
10
10



[TpoTokon
IIKOJBHOIO STana BCEPOCCHICKON OJIMMIIUAIbLI HIKOJILHUKOB (2024-2025 yu.r.).

mudp

el Al e e
1
1

0,00
7,00
2,00
0,00

0.00

[Ipencenarens sxtopu:

YHiteHs! XK1opu:

11,50
9,50
4,00
3,00
7,00

['eorpadus
00 MBOY rumuasust um. I'epos P® A.B. Karepunnuepa
KOJIMYECTBO OaJIJIOB 3a 3a/1anue™
% or
Pesynbrar  mecro cTaryc:
MaKChUMyMa

3 4 5 TECT

0,50 3,00 5,00 6,00 26,00 2 36,11% YyacTHuk
7,50 3,00 6,50 11,00 4450 1 61,81% [ToOGeaurens
2,00 0,00 0,00 2,00 10,00 5 13,89% VYyacrHuk
0,00 0,00 250 5,00 10,50 4 14,58% YuacrHuk
1,00 0,00 3,50 4,00 15,50 3 21,53% YyacTHuK
AunemxoBa Enena Anekcanaposna Q\X\

Mopnan Enena AnjipeeBHa

7 [Zd

Makcumym Ganios:

Damuus

[ypbirun
bpynesuu
Emenbsnos
CemeHoBa

XoskoBa

Nmst

Y4acTHUKA

Hukunra
Huxura
Apcenmuit
Ounbra

Beponnka

OryecTBo

- Cepreesuu

[TerpoBuu
Cepreesuu
AJeKcanIpoBHa

AnjipeeBHa

Knacc



